[image: \\192.168.27.193\1\орготдел\Веретнова И.П\Форма\Черемховский р-н - герб 1.gif]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.03.2021
	№ 151-п

Черемхово

О подготовке документации по планировке территории

Руководствуясь статьей, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории (проект межевания территории), предназначенной для определения местоположения границ земельных участков (ориентировочная площадь 53,2744, 9,8989 га), образуемых для размещения объекта капитального строительства «Разрез угольный» на участке «Иретский Голуметской угленосной площадки» и «Северный» Голуметской угленосной площадки», в соответствии с проектной документацией «Технический проект разработки участков «Иретский» и «Северный» Голуметской угленосной площадки».
2. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «Разрез Иретский» (Генеральный директор В.В. Соловьев) осуществить подготовку документации по планировке территории, проведение публичных слушаний.
3. Отделу организационной работы (Коломеец Ю.А.) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» cher.irkobl.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по вопросам жизнеобеспечения Д.В. Горина.

[bookmark: _GoBack]Мэр района                                                                                            С.В. Марач
image1.png